第 3 回

健康経営
セミナー

ビジネストレンドセミナー

これからの企業発展にかかせない

（受付13:30）

第

『今さら聞けない健康経営』

「健康経営」の背景やトレンド、産業医選任から
みる法令遵守など、健康経営を取り組むにあたっ
てのポイントをご紹介いたします。

部1 14:00-15:00 第

『健康経営がもたらす効果』

注目の採用実績や生産性向上をはじめ、当社で
取り組んでいる実例や健康経営優良法人認定取
得まで、机上ではない情報をご案内いたします。

部2 15:00-16:00

定 員 先着50名様
会 場

（東京都千代田区九段北4-2-25）

アルカディア市ヶ谷

申 込
お申込み方法の詳細は裏面を
ご確認ください。 主 催 プライマリー・アシスト株式会社

講 師 ：
【第1部】プライマリー・アシスト株式会社

代表取締役 石山 知良

【第2部】プライマリー・アシスト株式会社
健康経営本部 保村 洋輔

2018年8月29日
日

時 14:00-16:00（水）

第3回ビジネストレンドセミナー
これからの企業発展にかかせない「健康経営セミナー」

参 加 無 料
お申込み期日：8/28(火)AM

お申込みの際は、こちらの用紙に申込み内容を記載の上、
下記FAX番号へ送信ください。

人数に限りがございますのでお早めにお申込みください。
※定員に達した場合は、期日前に受付を終了させていただく場合がございます。

送信先
プライマリー・アシスト株式会社 セミナー事務局

FAX：0120-971-071

下記の通り、セミナーへの参加申込みをいたします。

参加希望日 ８月2９日（水） 14:00～16:00

御社名

■ ご参加者様を以下にご記入ください。

お電話番号

部署 役職 お名前 メールアドレス

日付 8月29日（水）14:00～16:00 ※受付開始 13:30～

場所 アルカディア市ヶ谷 6階
東京都千代田区九段北4-2-25

ご用意いただくもの お名刺2枚（受付時にご提出ください）

FAX到着後2日以内に、受付完了のメールをお送りいたします。
メールが届かない際はお手数ですが上記までお問い合わせください。

お問合せ先
プライマリー・アシスト株式会社
セミナー事務局 TEL：0120-305-605

【最寄り駅】
▼東京メトロ有楽町線・南北線 市ヶ谷駅（1またはA1）出口より徒歩2分
▼都営地下鉄新宿線 市ヶ谷駅（A1またはA4）出口より徒歩2分
▼JR中央線（各駅停車） 市ヶ谷駅から徒歩2分